
AVVISO n.12695 22 Luglio 2011
ETFplus − OICR

indicizzati

Mittente del comunicato : Borsa Italiana
Societa' oggetto
dell'Avviso

: iShares (DE) I InvAG mit TGV

Oggetto : 'ETFplus − OICR indicizzati' − Inizio
negoziazioni 'iShares (DE) I InvAG mit TGV'

Testo del comunicato

Si veda allegato.

Disposizioni della Borsa



 

SOCIETA' EMITTENTE 

Denominazione a listino ufficiale ISIN

ISHARES STOXX EUROPE 600 AUTO&PARTS (DE) DE000A0Q4R28

ISHARES STOXX EUROPE 600 BANKS (DE) DE000A0F5UJ7

ISHARES STOXX EU 600 BASIC RESOURCE (DE) DE000A0F5UK5

ISHARES STOXX EUROPE 600 CHEMICALS (DE) DE000A0H08E0

ISHARES STOXX EU 600 CONSTR&MATER (DE) DE000A0H08F7

ISHARES STOXX EU 600 FINANCIAL SERV (DE) DE000A0H08G5

ISHARES STOXX EUROPE 600 FOOD & BEV (DE) DE000A0H08H3

ISHARES STOXX EUROPE 600 HEALTHCARE (DE) DE000A0Q4R36

ISHARES STOXX EU 600 INDU GOOD&SERV (DE) DE000A0H08J9

ISHARES STOXX EUROPE 600 INSURANCE (DE) DE000A0H08K7

ISHARES STOXX EUROPE 600 MEDIA (DE) DE000A0H08L5

ISHARES STOXX EUROPE 600 OIL & GAS (DE) DE000A0H08M3

ISHARES STOXX EU 600 PERS&HOUSEGOOD (DE) DE000A0H08N1

ISHARES STOXX EUROPE 600 REALESTATE (DE) DE000A0Q4R44

ISHARES STOXX EUROPE 600 RETAIL (DE) DE000A0H08P6

ISHARES STOXX EUROPE 600 TECHNOLOGY (DE) DE000A0H08Q4

ISHARES STOXX EUROPE 600 TELECOM (DE) DE000A0H08R2

ISHARES STOXX EU 600 TRAVEL&LEISURE (DE) DE000A0H08S0

ISHARES STOXX EUROPE 600 UTILITIES (DE) DE000A0Q4R02

Tipo strumento: ETF - Exchange Traded Fund

Oggetto: INIZIO DELLE NEGOZIAZIONI IN BORSA

Data inizio negoziazione: 26/07/2011

Mercato di quotazione: Borsa - Comparto ETFplus

Segmento di quotazione: Segmento OICR APERTI INDICIZZATI - CLASSE 2

Specialista: UNICREDIT BANK AG - IT1352

Denominazione: iShares (DE) I InvAG mit TGV



CARATTERISTICHE SALIENTI DEI TITOLI OGGETTO DI QUOTAZIONE E

INFORMAZIONI PER LA NEGOZIAZIONE SULLA PIATTAFORMA TRADELECT 
 

vedi scheda riepilogativa 
 

DISPOSIZIONI DELLA BORSA ITALIANA 
 

Dal giorno 26/07/2011, gli strumenti indicati nella scheda riepilogativa verranno inseriti nel

Listino Ufficiale, sezione ETFplus. 
 

Allegati:

- Scheda riepilogativa

- Documento/i per la Quotazione 



Denominazione/Long Name Codice ISIN Local
Market
TIDM

Short Name TIDM Valuta
negoziazione

Exchange
Market
Size

Differenziale
Massimo di

prezzo

Quantitativo
minimo di

negoziazione

Valuta
denominazione

Numero
titoli

Numero
titoli al

ISHARES STOXX EUROPE 600 AUTO&PARTS (DE) DE000A0Q4R28 A0Q4R2 ETF A0Q4R2 ISH B422 EUR 4400 1,5 % 1 EUR 970823 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 BANKS (DE) DE000A0F5UJ7 A0F5UJ ETF A0F5UJ ISH B423 EUR 7850 1,5 % 1 EUR 9472214 08/07/11

ISHARES STOXX EU 600 BASIC RESOURCE (DE) DE000A0F5UK5 A0F5UK ETF A0F5UK ISH B424 EUR 2750 1,5 % 1 EUR 4700711 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 CHEMICALS (DE) DE000A0H08E0 A0H08E ETF A0H08E ISH B425 EUR 2550 1,5 % 1 EUR 580292 08/07/11

ISHARES STOXX EU 600 CONSTR&MATER (DE) DE000A0H08F7 A0H08F ETF A0H08F ISH B426 EUR 5300 1,5 % 1 EUR 636132 08/07/11

ISHARES STOXX EU 600 FINANCIAL SERV (DE) DE000A0H08G5 A0H08G ETF A0H08G ISH B427 EUR 5550 1,5 % 1 EUR 696947 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 FOOD & BEV (DE) DE000A0H08H3 A0H08H ETF A0H08H ISH B428 EUR 4050 1,5 % 1 EUR 2781600 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 HEALTHCARE (DE) DE000A0Q4R36 A0Q4R3 ETF A0Q4R3 ISH B429 EUR 3650 1,5 % 1 EUR 4070026 08/07/11

ISHARES STOXX EU 600 INDU GOOD&SERV (DE) DE000A0H08J9 A0H08J ETF A0H08J ISH B42A EUR 4500 1,5 % 1 EUR 1542533 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 INSURANCE (DE) DE000A0H08K7 A0H08K ETF A0H08K ISH B42B EUR 9250 1,5 % 1 EUR 4397921 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 MEDIA (DE) DE000A0H08L5 A0H08L ETF A0H08L ISH B42C EUR 8550 1,5 % 1 EUR 393455 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 OIL & GAS (DE) DE000A0H08M3 A0H08M ETF A0H08M ISH B42D EUR 4600 1,5 % 1 EUR 4759821 08/07/11

ISHARES STOXX EU 600 PERS&HOUSEGOOD (DE) DE000A0H08N1 A0H08N ETF A0H08N ISH B42E EUR 3550 1,5 % 1 EUR 760821 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 REALESTATE (DE) DE000A0Q4R44 A0Q4R4 ETF A0Q4R4 ISH B42F EUR 11750 1,5 % 1 EUR 5754979 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 RETAIL (DE) DE000A0H08P6 A0H08P ETF A0H08P ISH B42G EUR 5600 1,5 % 1 EUR 440954 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 TECHNOLOGY (DE) DE000A0H08Q4 A0H08Q ETF A0H08Q ISH B42H EUR 6850 1,5 % 1 EUR 1109452 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 TELECOM (DE) DE000A0H08R2 A0H08R ETF A0H08R ISH B42I EUR 5650 1,5 % 1 EUR 3347384 08/07/11

ISHARES STOXX EU 600 TRAVEL&LEISURE (DE) DE000A0H08S0 A0H08S ETF A0H08S ISH B42J EUR 12100 1,5 % 1 EUR 448202 08/07/11

ISHARES STOXX EUROPE 600 UTILITIES (DE) DE000A0Q4R02 A0Q4R0 ETF A0Q4R0 ISH B42K EUR 4900 1,5 % 1 EUR 2835928 08/07/11



Denominazione/Long Name Indice benchmark / sottostante Natura
indice

TER –
commissioni totali

annue

Dividendi
(periodicità)

ISHARES STOXX EUROPE 600 AUTO&PARTS (DE) STOXX EUROPE 600 AUTOMOBILES & PARTS PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 BANKS (DE) STOXX EUROPE 600 BANKS PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EU 600 BASIC RESOURCE (DE) STOXX EUROPE 600 BASIC RESOURCES PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 CHEMICALS (DE) STOXX EUROPE 600 CHEMICALS PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EU 600 CONSTR&MATER (DE) STOXX EUROPE 600 CONSTRUCTION & MATERIALS PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EU 600 FINANCIAL SERV (DE) STOXX EUROPE 600 FINANCIAL SERVICES PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 FOOD & BEV (DE) STOXX EUROPE 600 FOOD & BEVERAGE PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 HEALTHCARE (DE) STOXX EUROPE 600 HEALTH CARE PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EU 600 INDU GOOD&SERV (DE) STOXX EUROPE 600 INDUSTRIAL GOODS & SERVICES PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 INSURANCE (DE) STOXX EUROPE 600 INSURANCE PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 MEDIA (DE) STOXX EUROPE 600 MEDIA PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 OIL & GAS (DE) STOXX EUROPE 600 OIL & GAS PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EU 600 PERS&HOUSEGOOD (DE) STOXX EUROPE 600 PERSONAL & HOUSEHOLD GOODS PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 REALESTATE (DE) STOXX EUROPE 600 REAL ESTATE PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 RETAIL (DE) STOXX EUROPE 600 RETAIL PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 TECHNOLOGY (DE) STOXX EUROPE 600 TECHNOLOGY PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 TELECOM (DE) STOXX EUROPE 600 TELECOMMUNICATIONS PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EU 600 TRAVEL&LEISURE (DE) STOXX EUROPE 600 TRAVEL & LEISURE PRICE 0,47 % ANNUALI

ISHARES STOXX EUROPE 600 UTILITIES (DE) STOXX EUROPE 600 UTILITIES PRICE 0,47 % ANNUALI
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